
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

    15 31/01/12

SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO.ANNO 2012.AFFIDAMENTO.             
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE 1° SETTORE

Richiamata  la  determina  n°  3  del  09/01/2012  con  cui  veniva  indetta  la 
procedura  negoziata  mediante  cottimo  fiduciario  per  l’affidamento  del 
Servizio di Trasporto Scolastico, per l’anno 2012,  in conformità all’art. 21 
del vigente Regolamento per l’acquisizione di lavori, forniture e servizi in 
economia con invito ad almeno 10 ditte;

che  con note n° 331/340 del 10/01/2012 sono state invitate n° 10 ditte del 
settore  a  presentare  apposita  offerta  conforme  a  quanto  prescritto  nel 
Capitolato d’oneri approvato con la predetta determina n° 3/2012; 

che  nei termini  previsti  è pervenuta una sola offerta da parte  della  Ditta 
“Picone Alessandro”  di Genovese  Clelia  da Atripalda che  ha  offerto  un  
ribasso  dell'  1% per cento sul prezzo a base d’asta fissato in  € 6.900,00  
mensili; 

Letto il  Regolamento  per  l’esecuzione  di  lavori,  forniture  e  servizi  in 
economia, approvato con Delibera di C.C. n° 6 del 28/02/2002; 

Ritenuto  valida  l’offerta  pervenuta  e  quindi  opportuno  procedere 
all’affidamento del servizio di cui sopra  in conformità a quanto previsto al 
punto  7  della  lettera  d’invito  e  dall’art.  21  del  vigente  Regolamento  per 
l’esecuzione di lavori, forniture e servizi in economia; 

Visto l'art. 163-comma 2- del D.Lgs. 267/00.

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 1287 del    
30/01/08  e del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA
di  affidare,  in  via  provvisoria per  l’anno  2012,  il  Servizio  di  trasporto 
scolastico  degli  alunni  frequentanti  la  scuola  primaria  e  secondaria  di  1° 
grado di questo Comune alla ditta “Picone Alessandro” di Genovese Clelia 
da  Atripalda  per  un  corrispettivo  mensile  di  €  6.831,00,  oltre  IVA,  nel 
rispetto  delle  condizioni  indicate  nel  Capitolato  approvato  con  atto  n° 
3/2012;

di richiedere alla Ditta la dimostrazione  del possesso dei requisiti dichiarati 
all'esito della quale  si provvederà all'aggiudicazione definitiva;

di fissare la decorrenza del Servizio dal 1° Febbraio 2012 con termine  al 22 
Dicembre 2012, secondo il calendario scolastico, già prevista nel Bando di 
gara;

di  stipulare  con la Ditta contratto  di  servizio all'esito  dell'aggiudicazione 
definitiva;

di impegnare la spesa  di € 53.000,00 sul cap. 666, parte uscita del Bilancio 
2012 in corso di formazione, nei limiti dello stanziamento del Bilancio 2011 
come previsto dall'art. 163 – comma 2- del del d.lgs. 267/00;  

di  riservarsi  di  impegnare  la  quota  rimanente  di  €  5.500,00   ad 
approvazione  del  Bilancio   di  previsione  2012  con  l'adeguamento  dello 
stanziamento di spesa;



di  trasmettere il  presente  atto,  con i  documenti  giustificativi,  al  servizio 
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli  artt. 184 e 185 del 
D.Lgs. 267/00.

 
 



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

15/02/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


